habe ausfiihren lassen. Bom bei S Pietro 1191 Okfober 13.

Eingeriickt in die Sentens des Bischofs Uguitio von 1192 Juni 4,

Mailand Arch, di stato (Fondo di religione — Pergamenc die San
Pietro in Ciel d’oro).

Vgl. Ital. pontif. VI 1 p. 202 n. 32.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Ferrariensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Signi-

ficauit nobis arcMpresbyter de Sorbolo de episcopatn Parmensi,

quod, cum causam, que inter ipsum et abbatem sancti Petri in Celo

anreo super capeUa sancti Syri uertitnr, bone memorie Clemens
papa predecessor noster uenerabili fratri nostro Mediolanensi archi-

episcopo et ipsius ecclesie cancellario commisisset fine debito ter-

minandam, idem tamen antecessor noster ad petitionem prefati

archipresbyteri®) propter remotionem iudicnm et propter guerrarum*'^

difiScultates ab illomm iudicio eandem causam subtraxit et earn

episcopo et abbati sancti Laurentii Cremonensis '> commisit. Cum-
que causa sub eisdem iudicibus tractaretur, dictus abbas fraudn-

lenter fecit a prenominatis iudicibus sententiam promulgari et

postmodum idem abbas executionem ipsius sententie Landensi
episcopo et abbati sancti Petri de Laude neteri obtinuit ab aposto-

lica sede committi. Super quorum examinatione, dum utraque pars
snas aUegationes proponeret, quia partem ipsius archipresb;^eri

grauare multipliciter uidebantur et partem aliam confonere, pars

ipsius archipresbyteri ad nostrum audientiam appellamt. Unde
quia ex tot dinersis assertionibus elicere nequiuimus ueritatem.

o) archiepiscopi. h) guerarum. c) Cremone.
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causam tue fratemitati duximns committendam, per apostolica

scripta mandantes, quatinus iaqairas de premissis soUicite'^ ueri-

tatem et, si prefatam sententiam iniuste latam cognoueris, ipsam

sine appellationis obstacnlo non differas nacuare illamqne, si iuste

fuerit prolata, confirmes. Cetemm si nentrum tibi constiterit,

eansam ex integro andias et, appellatione remota, canonico fine

decidas. Dat. B.oni. apnd sancttun Petmm tertio id. octnb. pon-

tificatus nostri anno primo.

d) solicite.

41 .

Celestin 111. hefielilt iciederholt dem Erspriester und den Briidern

der Pieve zu Eetnhro in der Diozese Bergamo, unter Kassierung der

von ihnen gegen das lanonische Becht und in Mijiachtung der romi-

schen Kirche vorgenommenen Wahl von acJit Personen fiir eine frei-

icerdende Prdbende, den von ihm bereits empfohlenen Magister Am-
brosius als Bruder aufzunehmen und ihm eine entsprechende Prabende